Приложение  1
[bookmark: _GoBack]Заявка на участие в смотре-конкурсе «История школы»

	№
	Название детско-юношеского объеденения 
	ФИО участника
	Где обучается 
Школа
	ФИО и телефон руководителя/
эл.почта

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



Приложение  2

Заявка на конкурс исследовательских работ «Культурное наследие родного края»

	№
	Название детско-юношеского объеденения 
	ФИО участника
	Где обучается 
Школа
	ФИО и телефон руководителя/
эл.почта

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



Приложение  3

Заявка  на конкурс фотографий  «Наши земляки – участники в Великой Отечественной войны»

	№
	Название детско-юношеского объеденения 
	ФИО 
автора
	Где обучается 
Школа
	Возраст 
	ФИО и телефон руководителя/
эл.почта

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	



Приложение  4

Заявка на конкурс сочинений «Люблю тебя, мой край родной!»

	№
	Название детско-юношеского объеденения 
	ФИО участника
	Где обучается 
Школа
	ФИО и телефон руководителя/
эл.почта

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



